

Investitor**Obiect**

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 05/21-6-1

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			147,84 147,84
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	77,00	103,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	77,00	43,89
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,87 23,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,87
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			104,50 46,20
	9312040019600	Sapator	h-om.	0,6100	77,00	46,20
	1421102200525-3 ac	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	58,33	58,30
4	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,01	m3			1 756,92 816,98
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	77,00	554,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	77,00	262,32
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 000,00	135,59
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	177,33	21,03
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	900,00	15,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	239,40	52,75
	2664102101126	Var	kg	0,1100	4,00	0,47
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	35,00	2,97
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	2,0360	350,00	711,86
5	Preti furnizor	Плита КЦД 10	buc			500,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
6	Preti furnizor	Кольцо КЦ 10-9	buc			500,00 0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
7	Preti furnizor	Кольцо КЦО 1	buc			200,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
8	Preti furnizor	Кольцо КЦ- 7-3	buc			300,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	300,00	300,00
9	Preti furnizor	Плита КЦП 10 - 1	buc			500,00
						0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
10	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I - Люк типа " Т "	buc			897,86
		Mat. marunte (scinduri etc.)=1,03				53,90
	7129090010600	Drenor-canalist Сантехник	h-om.	0,7000	77,00	53,90
	15435234543	Люк типа " Т "	buc	1,0000	800,00	824,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,20	14,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	177,10	5,31
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40,60
						16,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	77,00	14,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	77,00	0,78
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	77,00	0,78
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,30	0,03
12	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PN10 PE100	m			58,90
						25,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	77,00	25,41
	2521216717050	Teava din material plastic PE100 PN10 d=20	m	1,0200	30,00	30,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,83	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	87,00	0,52
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0219	98,00	2,16
13	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			12,32
						12,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	77,00	12,32
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,85
						3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	77,00	3,85
15	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm Material marunt (oxigen, cilt, carbura)=1,03	set			1 351,96
						490,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	77,00	395,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	77,00	94,71
	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	200,00	206,00
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	42,00	86,52
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	35,00	36,05
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	100,00	103,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	32,00	19,84
	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,0000	23,00	236,90
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	38,00	50,92
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	24,00	0,72
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	1,2400	98,00	121,52

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.